
KKE-0004-30 

 

2023年 12月吉日 

お客様 各位 

    株式会社興和工業所 

開発機械部 

 

新機種 KNシリーズ販売およびラインナップ変更のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび新機種 KNシリーズの販売に伴い、機種ラインナップを変更させて頂く 

運びとなりましたのでご案内致します。 

敬具 

 

１． 対象商品 

KFシリーズ 300型、KF/KGシリーズ 400型、500型 

 

２． 変更内容 

・新たに「KNシリーズ 500型」の販売開始 

KNシリーズは KFシリーズと KGシリーズの振幅（能力）を 

1台で調整可能になった、次世代を見据えた新機種になります。 

 

・KNシリーズ 500型の販売開始に伴い、 

KFシリーズ 300型、KF/KGシリーズ 400型、500型の 

販売を終了させて頂きます。 

 

３． 変更実施日 

2024年 3月 21日受注分より 

 

４． 旧シリーズの部品供給について 

部品供給は継続いたします。 

  ※KFシリーズの振動体はオーバーホール品の販売に限らせて頂きます。 

 

KNシリーズの詳細情報については弊社営業担当から紹介させて頂きます。 

その他ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

以上 


